52 53
90'lık SERİLER
90 SERIES
90 SERİ MAKARNA FRİTÖZÜ
90 SERIE PASTA COOKER
• 	 Gövde, panel, basketler ve su haznesi paslanmaz çeliktir.

Kapasite
Capacity
Lt
Brüt
Gross
kg
Brüt
Volume
m3
Isıl Güç
Power
Kw / Volt
Fiyat
Price
Euro €
OT-9KT100-E Elektrik* 800x900x850 100 170 0.62 14 Kw/ 380 V 4100
OT-9KT150-E Elektrik* 800x900x850 150 186 0.62 18 Kw/ 380 V 4350
90 SERİ GAZLI ÇABUK PİŞİRME
90 SERIE GAS BOILING PAN
Model Enerji
Energy

Kapasite
Capacity
Lt
Brüt
Gross
kg
Brüt
Volume
m3
Isıl Güç
Power
Kw / Volt
Fiyat
Price
Euro €
OT-9DT80E Elektrik* 800x900x850 80 145 0.62 8 Kw/ 380V 3150
OT-9DT80E-AUTO Elektrik* 800x900x850 80 150 0.62 10 Kw/ 380V 4000
*Devrilir Tava Cihazlarında ayrıca elektrik bağlantısı istenmektedir.
Must have extra wiring to Tilting Pan Devices
BİLGİ INFO
90 SERİ GAZLI DEVRİLİR TAVA

Kapasite
Capacity
Lt
Brüt
Gross
kg
Brüt
Volume
m3
Isıl Güç
Power
Kw / Volt
Fiyat
Price
Euro €
OT-9DT80G Gas 800x900x850 80 145 0.62 16/ 12.900 Kcal 3275
OT-9DT80G-AUTO Gas 800x900x850 80 150 0.62 16/ 12.900 Kcal 4125
*Devrilir Tava Cihazlarında ayrıca elektrik bağlantısı istenmektedir.
Must have extra wiring to Tilting Pan Devices
BİLGİ INFO